“ASSOCIAÇÃO  PATINHAS  CARENTES  VNI”,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº

15.428.686/0001-93, com sede na Rua Leocledio Filete, n. 216, Sala 401, Bairro Centro,

Venda Nova do Imigrante – ES, para utilização do seguinte imóvel público:

- galpão com área de 227m² (duzentos e vinte e sete metros quadrados), contendo

diversas baias/divisórias, localizado na Rodovia ES-473, Km 4,5, Bairro Viçosinha,

Zona Rural de Venda Nova do Imigrante-ES, de propriedade do Município de Venda

Nova do Imigrante.

Parágrafo  único. A cessão  destina-se  exclusivamente  à  instalação  e